
1 / 19 

27. 4. 2022 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2022 

 

ZÁPIS z jednání rady č. 11/2022 
Město Chabařovice 

datum: 27. 4. 2022, čas: 15:00 - anonymizovaná verze zápisu 

Prezence: 

Přítomni: (4) Mgr. Josef Förster, Bc. Ilona Galášová, Mgr. Jiří Hladík, Libor Verner 

Omluveni: (1) Mgr. Josef Kusebauch 

Nepřítomni: (0)  

Hosté:  

Zapisovatel/ka: Lenka Oborníková 

Přítomno je 4 členů a rada je usnášeníschopná. 

Jednání zahájeno 27.04.2022 v 15:08:06 

1. Určení zapisovatelů, předsedajícího, příp. ověřovatelů (bod číslo 1) 

Předkladatel: Věra Krepindlová, Ing. - TAJ 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:08:34 

Předsedající navrhl jednotlivé členy pracovních komisí 

Ověřovatelé: Mgr. Jiří Hladík 

Předsedající: Libor Verner 

Bod byl přijat bez hlasování. 

Diskuze zahájena v 15:08:34 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:08:45 

2. Schválení programu jednání (bod číslo 2) 

Předkladatel: Mgr. Josef Kusebauch 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:09:14 

Program jednání 

1. Určení zapisovatelů, předsedajícího, příp. ověřovatelů 

2. Schválení programu jednání 

3. Kontrola plnění usnesení 

4. Prodloužení nájemní smlouvy bytu - Husovo náměstí 14 

5. Žádost o informaci k vyvěšení Ukrajinské vlajky 

6. Návrh na zařazení nové akce do Plánu kulturních akcí města Chabařovice na rok 2022 

7. Organizační zajištění parkování návštěvníků Chabařovické pouti 2022 

8. MŠ - žádost o souhlas žřizovatele 

9. Žádost o souhlas s provedením stavebních úprav u pronajatých nebytových prostor - Husovo náměstí 1 

http://www.usneseni.cz/


2 / 19 

27. 4. 2022 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2022 

10. Záměr pronájmu nebytových prostor na adrese Husovo náměstí 1, Chabařovice 

11. Elektronická úřední deska 

12. Školní budova Chabařovice - havarijní stav části střechy v budově Husovo náměstí 17 - vyhodnocení 

13. Stavba – REKO VTL DN 150 Přestanov 

14. Smlouva o zřízení věcného břemene - služebnosti č. IV-12-4020757/001 

15. Záměr pachtu části pozemku p. č. 739/1 v k. ú. Chabařovice 

16. Záměr prodeje pozemku p. č. 1517/2 v k. ú. Chabařovice 

17. Finanční příspěvek na sportovní události roku 2022 – kolem Jezera Milada 

18. MILADA TOUR - Smlouva o partnerství 

Diskuze zahájena v 15:09:14 

V 15:09:46 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Josef Kusebauch") v tomto 

znění: 

Rada schvaluje návrh programu jednání s těmito změnami: 

- doplňuje se bod č. 19 - Přípravná třída Základní školy Chabařovice pro školní rok 2022/2023 

Hlasování 

pro: 4 

proti 0 

zdržel se: 0 

nehlasoval: 0 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-170-11/22 

zodpovídá:  

termín: IHNED (27. 4. 2022) 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:09:54 

3. Kontrola plnění usnesení (bod číslo 3) 

Předkladatel: Věra Krepindlová, Ing. - TAJ 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:09:59 

Důvodová zpráva 
Všechna usnesení jsou splněna. 

Stanoviska a doporučení poradních orgánů/odborů 
TAJ doporučuje Radě města Chabařovice vzít informaci o plnění usnesení na vědomí. 

Diskuze zahájena v 15:09:59 

Rada bere materiály předložené k bodu č. 3 - Kontrola plnění usnesení na vědomí. 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:10:29 

4. Prodloužení nájemní smlouvy bytu - Husovo náměstí 14 (bod číslo 4) 

Projednání bodu bylo odloženo. 

5. Žádost o informaci k vyvěšení Ukrajinské vlajky (bod číslo 5) 

Předkladatel: Lenka Oborníková 

http://www.usneseni.cz/


3 / 19 

27. 4. 2022 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2022 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:15:33 

Důvodová zpráva 
Pan XXXXXX prosí o vysvětlení důvodu stále visící vlajky Ukrajiny na budově Městského úřadu. 

Rada města Chabařovice rozhodla o vyvěšení vlajky Ukrajiny usnesením č. UR-91-6/22. Dále Zastupitelstvo 

města Chabařovice vyjádřilo podporu Ukrajině přijetím usnesení č. UZ-27-3/22. 

Vyvěšování vlajky České republiky se řídí zákonem č. 352/2001 Sb., v platném znění, o užívání státních 

symbolů České republiky, v platném znění. Výňatek pravidel pro vyvěšování vlajky je uvedeno v příloze 

materiálu. 

Odbor správní přikládá do přílohy návrh odpovědi pro pana XXXXXXXXChabařovice. 

Stanoviska a doporučení poradních orgánů/odborů 
Odbor správní doporučuje Radě města Chabařovice přijmout navržené usnesení. 

Diskuze zahájena v 15:15:33 

V 15:22:46 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Lenka Oborníková") v 

tomto znění: 

Rada města Chabařovice po projednání: 

 

BERE NA VĚDOMÍ 

 

podnět Radě města Chabařovice k vyvěšení vlajky Ukrajiny na budově Městského úřadu Chabařovice. 

 

UKLÁDÁ 

 

informovat žadatele o stanovisku Rady města Chabařovice k tomuto podnětu dle přílohy tohoto usnesení. 

Hlasování 

pro: 4 

proti 0 

zdržel se: 0 

nehlasoval: 0 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-171-11/22 

zodpovídá: Lenka Oborníková 

termín: IHNED (11. 5. 2022) 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:22:54 

6. Návrh na zařazení nové akce do Plánu kulturních akcí města Chabařovice na 

rok 2022 (bod číslo 6) 

Předkladatel: Věra Krepindlová, Ing. - TAJ 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:23:04 

Důvodová zpráva 

http://www.usneseni.cz/


4 / 19 

27. 4. 2022 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2022 

KK dostala za úkol naplánovat kulturní celodenní akci s doprovodným programem k příležitosti 670. výročí 

od založení města Chabařovice. Vzhledem k tomu, že při plánování rozpočtu na kulturní činnost se koncem 

loňského roku s akcí nepočítalo, nejsou na ni volné žádné finanční prostředky a to ani v rozpočtu města. KK 

předkládá RM navržený program akce, který je z části schopna zajistit svépomocí s minimem vynaložení 

finančních prostředků, ovšem je třeba zajistit obslužnost jednotlivých akcí (spolupráci s dobrovolníky). 

Pokud RM pověří KK zahájením příprav na akci a její rozsah a stanoví částku z rozpočtu, je třeba počítat s 

velmi krátkou dobou na přípravu, kdy termín je stanoven na 25. 06. 2022. Centrem dění byl vybrán park 

před Městským úřadem Chabařovice a blízké aleje. Uzavření okolních komunikací však není možné bez 

souhlasného stanoviska Magistrátu ÚL k přechodné úpravě z časových důvodů. 

Varianta A: KK požaduje odsouhlasení navrženého programu, popř. jeho doplnění či zkrácení, a v 

návaznosti s tím uvolnění částky k zafinancování akce. 

Varianta B: KK navrhuje spojit výroční oslavu s plánovanou akcí Chabařovická pouť např. informačním 

sdělením na pouťových plakátech a výstavou dobových fotografií v budově ZUŠ či Staré radnice. 

Z původního návrhu spojit výročí města s tradiční akcí Letní párty sešlo z důvodu prázdninového termínu. 

Stanoviska a doporučení poradních orgánů/odborů 
Odbor správní doporučuje Radě města Chabařovice přijmout návrh usnesení. 

ROZPOČET: 

Přijetí usnesení ve variantě A má vliv na rozpočet města Chabařovice - v případě uskutečnění akce není 

dosud stanoven způsob čerpání. 

Diskuze zahájena v 15:23:04 

V 15:43:33 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Věra Krepindlová, Ing. - 

TAJ") v tomto znění: 

Rada města Chabařovice po projednání: 

 

SCHVALUJE 

 

uspořádat kulturní akci k příležitosti 670. výročí od založení města Chabařovice dne 25. 6. 2022. 

 

UKLÁDÁ 

 

učinit nezbytné kroky k přípravám akce. 

 

UKLÁDÁ 

 

aktualizovat Plán kulturních akcí města Chabařovice na rok 2022 včetně aktualizovaného rozpočtu. 

 

Hlasování 

pro: 0 

proti 4 

zdržel se: 0 

nehlasoval: 0 

http://www.usneseni.cz/


5 / 19 

27. 4. 2022 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2022 

 

Návrh nebyl přijat 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:44:08 

7. Organizační zajištění parkování návštěvníků Chabařovické pouti 2022 (bod 

číslo 7) 

Předkladatel: Věra Krepindlová, Ing. 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:44:17 

Důvodová zpráva 
V souvislosti s konáním kulturní akce města Chabařovice "Chabařovická pouť" se v rámci parkování 

vozidel návštěvníků pouti hledají vhodné prostory. Jedním z vhodných prostor byl vybrán areál FK Slovan, 

který má pozemek pronajatý od města a je vázán Nájemní smlouvou ze dne 20. 09. 2017, kde se v čl. lV,. 

písm. i) ujednává, že nájemce poskytne bezplatně pronajaté plochy pro kulturní akce pořádané městem po 

předchozím projednání s vedením FK Slovan Chabařovice - p. Lukáš Král. Odbor správní věc projednal a 

obě strany souhlasí. Co se týče výběru finančních prostředků sportovním klubem či určenou osobou za 

využití parkovacího místa, musí pronajímatel dle písm. f) předmětné smlouvy k této činnosti udělit písemný 

souhlas. 

Stanoviska a doporučení poradních orgánů/odborů 
Odbor správní doporučuje Radě města Chabařovice přijmout návrh usnesení. 

ROZPOČET 

Přijetí usnesení nemá vliv na rozpočet města Chabařovice. 

Diskuze zahájena v 15:44:17 

V 15:47:04 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Věra Krepindlová, Ing.") v 

tomto znění: 

Rada města Chabařovice po projednání 

 

SOUHLASÍ 

 

s provedením akce - provoz parkoviště v době konání kulturní akce města Chabařovická pouť, která se 

bude konat ve dnech 14. a 15. 05. 2022. 

 

UKLÁDÁ 

 

informovat vedení FK Slovan o uděleném souhlasu. 

Hlasování 

pro: 3 

proti 1 

zdržel se: 0 

nehlasoval: 0 

http://www.usneseni.cz/


6 / 19 

27. 4. 2022 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2022 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-172-11/22 

zodpovídá: Věra Blahníková 

termín: IHNED (11. 5. 2022) 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:47:15 

8. MŠ - žádost o souhlas žřizovatele (bod číslo 8) 

Předkladatel: Lenka Oborníková 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:47:28 

Důvodová zpráva 
Ředitelka MŠ Chabařovice žádá zřizovatele o souhlas s odepsáním nedobytné pohledávky ve výši 6.600 Kč. 

Stanoviska a doporučení poradních orgánů/odborů 
Odbor správní doporučuje Radě města Chabařovice přijmout navržené usnesení 

Diskuze zahájena v 15:47:28 

V 15:53:34 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Lenka Oborníková") v 

tomto znění: 

Rada města Chabařovice po projednání: 

 

SOUHLASÍ 

 

s odpisem pohledávky ve výši 6.600 Kč za nedodané zboží od společnosti, která se dostala do insolvence a 

jejíž vymožení je nepravděpodobné. 

 

UKLÁDÁ 

 

příspěvkové organizaci pořizovat zboží výhradně od dodavatelů, kteří nevyžadují platbu předem.  

 

UKLÁDÁ 

 

informovat ředitelku mateřské školy o přijatém usnesení. 

Hlasování 

pro: 3 

proti 0 

zdržel se: 1 

nehlasoval: 0 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-173-11/22 

zodpovídá: Lenka Oborníková 

http://www.usneseni.cz/


7 / 19 

27. 4. 2022 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2022 

termín: 11. 5. 2022 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:53:47 

9. Přípravná třída Základní školy Chabařovice pro školní rok 2022/2023 (bod 

číslo 19) 

Předkladatel: Mgr. Josef Kusebauch 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:53:56 

Důvodová zpráva 
Ředitelka Základní školy Chabařovice požádala o zřízení přípravné třídy pro školní rok 2022/2023. 

Stanoviska a doporučení poradních orgánů/odborů 
Odbor správní doporučuje Radě města Chabařovice přijmout návrh usnesení. 

Diskuze zahájena v 15:53:56 

V 15:54:51 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Josef Kusebauch") v tomto 

znění: 

Rada města Chabařovice po projednání: 

 

SCHVALUJE 

 

zřízení přípravné třídy Základní školy Chabařovice pro školní rok 2022/2023. 

 

UKLÁDÁ 

 

zažádat Krajský úřad Ústeckého kraje o souhlas se zřízením přípravné třídy. 

Hlasování 

pro: 4 

proti 0 

zdržel se: 0 

nehlasoval: 0 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-174-11/22 

zodpovídá: Lenka Oborníková 

termín: 28. 4. 2022 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:55:23 

10. Žádost o souhlas s provedením stavebních úprav u pronajatých nebytových 

prostor - Husovo náměstí 1 (bod číslo 9) 

Předkladatel: Alena Tomešová, Ing. 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:55:38 

http://www.usneseni.cz/


8 / 19 

27. 4. 2022 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2022 

Důvodová zpráva 
Ing. Lenka Šimková, nájemce nebytových prostor na adrese Husovo náměstí 1, Chabařovice, žádá město 

Chabařovice o udělení souhlasu se stavebními úpravami v pronajatých nebytových prostorech, dle článku 

IV., bodu 4. Úpravy se budou týkat dřevěného obložení, úpravy niky na uzavřený úložný prostor s 

dvoukřídlými dveřmi a policemi. Kromě těchto úprav žádá přivést přívod elektřiny na 380 V. 

Tyto úpravy byly předjednány s technickým dozorem Města Chabařovice, panem 

XXXXXXXXXXXXXXX, který nevznáší žádné námitky.  

Stanoviska a doporučení poradních orgánů/odborů 
Středisko služeb města Chabařovice doporučuje Radě města Chabařovice přijmout návrh usnesení.  

ROZPOČET: 

Přijetí usnesení nemá vliv na rozpočet města Chabařovice.  

Diskuze zahájena v 15:55:38 

V 15:57:15 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Alena Tomešová, Ing.") v 

tomto znění: 

Rada města Chabařovice po projednání 

 

SCHVALUJE 

 

udělení souhlasu se stavebními úpravami paní XXXXXXXXXXXXXXXXXX v pronajatých plochách na 

adrese Husovo náměstí 1, Chabařovice. 

 

UKLÁDÁ 

 

zajistit písemný souhlas města Chabařovice s provedením úprav.  

Hlasování 

pro: 4 

proti 0 

zdržel se: 0 

nehlasoval: 0 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-175-11/22 

zodpovídá: Alena Tomešová, Ing. 

termín: 11. 5. 2022 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:57:24 

11. Záměr pronájmu nebytových prostor na adrese Husovo náměstí 1, 

Chabařovice (bod číslo 10) 

Předkladatel: Alena Tomešová, Ing. 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:57:32 

http://www.usneseni.cz/


9 / 19 

27. 4. 2022 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2022 

Důvodová zpráva 
Město Chabařovice zveřejnilo záměr pronájmu nebytových prostor na adrese Husovo náměstí 1, 

Chabařovice, prostory bývalé provozovny foto. Záměr pronájmu byl zveřejněn v termínu od 01. dubna 202 

do 20. dubna 2022 na webových stránkách města a na úřední desce města Chabařovice. Na nabídku 

pronájmu nebytového prostoru reagovala Místní akční skupina Labské skály, která žádá pronájem prostor za 

účelem zřízení spisovny pro uložení dokumentů MAS Labské skály, z. s. Zájemce podal žádost o pronájem 

nebytových prostor na uvedené adrese Husovo náměstí 1, Chabařovice v uvedeném termínu.  

Stanoviska a doporučení poradních orgánů/odborů 
Středisko služeb města Chabařovice doporučuje Radě města Chabařovice přijmout návrh usnesení.  

ROZPOČET: 

Přijetí usnesení má vliv na rozpočet Města Chabařovice - příjem do paragrafu 3613 Nebytové hospodářství.   

Diskuze zahájena v 15:57:32 

V 15:57:59 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Alena Tomešová, Ing.") v 

tomto znění: 

Rada města Chabařovice po projednání 

 

SCHVALUJE  

 

pronájem nebytového prostoru objektu Husovo náměstí 1, Chabařovice  o celkové výměře 34,58 m² za 

cenu pronájmu ve výši Kč 300,--/1 m²/rok pro XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX na dobu neurčitou od 1. června 2022, za 

podmínek stanovených v nájemní smlouvě a pravidelných úhrad nájemného. 

 

UKLÁDÁ 

 

informovat žadatele o přijatém usnesení, vypracovat nájemní smlouvu a zajistit její podpis obě stranami v 

termínu.  

Hlasování 

pro: 4 

proti 0 

zdržel se: 0 

nehlasoval: 0 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-176-11/22 

zodpovídá: Alena Tomešová, Ing. 

termín: 11. 5. 2022 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:58:08 

12. Elektronická úřední deska (bod číslo 11) 

Předkladatel: Iveta Vybíralová 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:58:16 

http://www.usneseni.cz/


10 / 19 

27. 4. 2022 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2022 

Důvodová zpráva 
Elektronická úřední deska bude pořizována z důvodu digitalizace MÚ Chabařovice, pro přehlednější 

informovanost obyvatel a návštěvníků města Chabařovic. Po konzultacích bylo rozhodnuto o změně 

parametrů z kiosku na závěsnou Elektronickou úřední desku. 

Rada města Chabařovice rozhodla o provedení zjišťovacího řízení na Pronájem elektronické úřední desky – 

kiosku včetně softwarového vybavení usnesením č. UR-124-9/22.  

Stanoviska a doporučení poradních orgánů/odborů 
Odbor majetku a rozvoje města doporučuje Radě města Chabařovice přijmout návrh usnesení. 

ROZPOČET: 

Přijetí usnesení má vliv na rozpočet města Chabařovice, investice bude hrazena z: par. 6171, pol. 6122. 

Diskuze zahájena v 15:58:16 

V 16:00:36 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Iveta Vybíralová") v tomto 

znění: 

Rada města Chabařovice po projednání: 

 

SCHVALUJE 

 

zrušení výzvy ve zjišťovacím řízení na Pronájem elektronické úřední desky – kiosku včetně softwarového 

vybavení. 

 

UKLÁDÁ 

 

informovat dodavatele o zrušení zjišťovacího řízení na Pronájem elektronické úřední desky – kiosku 

včetně softwarového vybavení. 

Hlasování 

pro: 4 

proti 0 

zdržel se: 0 

nehlasoval: 0 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-177-11/22 

zodpovídá: Iveta Vybíralová 

termín: 11. 5. 2022 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:00:48 

13. Školní budova Chabařovice - havarijní stav části střechy v budově Husovo 

náměstí 17 - vyhodnocení (bod číslo 12) 

Předkladatel: Iveta Vybíralová 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:03:45 

http://www.usneseni.cz/


11 / 19 

27. 4. 2022 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2022 

Důvodová zpráva 
Z důvodu havarijního stavu části střechy Školní budovy Chabařovice, Husovo náměstí byla dne 6. 4. 2022 

odeslána výzva ve zjišťovacím řízení čtyřem firmám. Do termínu 22. 04. 2022 do 13:00 hod byly doručeny 

tři cenové nabídky. Nejvýhodnější nabídka byla podána firmou Jan Varga.  Dle podmínek zjišťovacího 

řízení byly splněny firmou Jan Varga všechny požadavky k uzavření smlouvy o dílo. 

Stanoviska a doporučení poradních orgánů/odborů 
Odbor majetku a rozvoje města doporučuje Radě města Chabařovice přijmout návrh usnesení. 

ROZPOČET: 

Přijetí usnesení má vliv na čerpání rozpočtu: bude hrazeno z § 3113.  

Diskuze zahájena v 16:03:45 

V 16:04:11 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Iveta Vybíralová") v tomto 

znění: 

Rada města Chabařovice po projednání: 

 

SCHVALUJE 

 

uzavření smlouvy o dílo na opravu havarijního stavu části střechy na Školní budově Chabařovice, Husovo 

náměstí 17 s firmou Jan Varga, Žežická 668/25, 400 07 Ústí nad Labem. 

 

UKLÁDÁ 

 

zajistit podpisy smlouvy od dílo. 

Hlasování 

pro: 4 

proti 0 

zdržel se: 0 

nehlasoval: 0 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-178-11/22 

zodpovídá: Iveta Vybíralová 

termín: 11. 5. 2022 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:04:21 

14. Stavba – REKO VTL DN 150 Přestanov (bod číslo 13) 

Předkladatel: Markéta Vladyková, Ing. 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:04:29 

Důvodová zpráva 
Jedná se o rekonstrukci VTL plynovodního potrubí DN 150 v délce cca 2.720 m. Stávající VTL plynovod 

bude nahrazen novým, stávající TU uzávěr bude nahrazen novým v souladu s metodikou. Nový VTL 

http://www.usneseni.cz/


12 / 19 

27. 4. 2022 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2022 

plynovod bude uložen ve stávající trase otevřeným výkopem. Rekonstrukcí bude zajištěn bezpečnější a 

spolehlivější chod plynárenských zařízení. Realizace stavby je plánovaná na rok 2025. 

Stanoviska a doporučení poradních orgánů/odborů 
Odbor majetku a rozvoje města doporučuje Radě města Chabařovice přijmout návrh usnesení. 

ROZPOČET: 

Přijetí usnesení nemá vliv na rozpočet města Chabařovice. 

Diskuze zahájena v 16:04:29 

V 16:05:23 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Markéta Vladyková, Ing.") 

v tomto znění: 

Rada města Chabařovice po projednání: 

 

SOUHLASÍ 

 

s realizací stavby „REKO VTL DN 150 Přestanov“. Investorem stavby je GasNet, s.r.o., IČ 27295567, 

Klíšská 940, Ústí nad Labem. V případě zásahu do pozemků města Chabařovice, budou pozemky uvedeny 

do původního stavu. 

 

UKLÁDÁ 

 

informovat žadatele o přijatém usnesení. 

Hlasování 

pro: 4 

proti 0 

zdržel se: 0 

nehlasoval: 0 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-179-11/22 

zodpovídá: Markéta Vladyková, Ing. 

termín: 11. 5. 2022 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:05:30 

15. Smlouva o zřízení věcného břemene - služebnosti č. IV-12-4020757/001 (bod 

číslo 14) 

Předkladatel: Markéta Vladyková, Ing. 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:05:35 

Důvodová zpráva 
Jedná se o nové odběrné místo pro parcelu p. č. 1001 v k. ú. Chabařovice. Smlouva o smlouvě budoucí byla 

schválena usnesením rady města č. UR-244-17/21 ze dne 21.7.2021. 

Stanoviska a doporučení poradních orgánů/odborů 

http://www.usneseni.cz/


13 / 19 

27. 4. 2022 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2022 

Odbor majetku a rozvoje města doporučuje Radě města Chabařovice přijmout návrh usnesení. 

ROZPOČET: 

Přijetí usnesení má vliv na rozpočet města Chabařovice. 

Diskuze zahájena v 16:05:35 

V 16:05:58 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Markéta Vladyková, Ing.") 

v tomto znění: 

Rada města Chabařovice po projednání: 

 

SCHVALUJE 

 

uzavřít Smlouvu o zřízení věcného břemene - služebnosti č. IV-12-4020757/001 na stavbu: „UL - 

Chabařovice, M. Kršňákové, p.p.č. 1001 - OM“ se společností ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 

02 Děčín, IČO 24729035. Jednorázová náhrada za věcné břemeno je 2000,-Kč bez DPH. 

 

UKLÁDÁ 

 

zajistit podpis smlouvy. 

Hlasování 

pro: 4 

proti 0 

zdržel se: 0 

nehlasoval: 0 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-180-11/22 

zodpovídá: Markéta Vladyková, Ing. 

termín: 11. 5. 2022 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:06:04 

16. Záměr pachtu části pozemku p. č. 739/1 v k. ú. Chabařovice (bod číslo 15) 

Předkladatel: Markéta Vladyková, Ing. 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:06:09 

Důvodová zpráva 
Majitelka sousední nemovitosti žádá o pronájem zeleného pásu podél jejího pozemku z důvodu výsadby 

okrasných květin. Z důvodu zjištění propadlé dešťové vpusti, byla zmenšena výměra pronajatého pozemku. 

Stanoviska a doporučení poradních orgánů/odborů 
Odbor majetku a rozvoje města doporučuje Radě města Chabařovice přijmout návrh usnesení. 

ROZPOČET: 

Přijetí usnesení má vliv na rozpočet města Chabařovice. 

Diskuze zahájena v 16:06:09 

http://www.usneseni.cz/


14 / 19 

27. 4. 2022 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2022 

V 16:06:56 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Markéta Vladyková, Ing.") 

v tomto znění: 

Rada města Chabařovice po projednání : 

 

REVOKUJE 

 

usnesení č. UR-137-9/22 ze dne 30. 03. 2022. 

Hlasování 

pro: 4 

proti 0 

zdržel se: 0 

nehlasoval: 0 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-181-11/22 a bylo jím revokováno usnesení UR-137-9/22 

zodpovídá:  

termín: 27. 4. 2022 

V 16:08:04 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" (navrhovatel: "Markéta Vladyková, Ing.") v 

tomto znění: 

Rada města Chabařovice po projednání : 

 

SCHVALUJE 

 

záměr pachtu části pozemku p. č. 739/1 (dle zákresu, o výměře 6,3 m2) v k. ú. Chabařovice, za cenu 2 

Kč/m2/rok. 

 

UKLÁDÁ 

 

zveřejnit záměr na úřední desce. 

Hlasování 

pro: 4 

proti 0 

zdržel se: 0 

nehlasoval: 0 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-182-11/22 

zodpovídá: Markéta Vladyková, Ing. 

termín: IHNED (11. 5. 2022) 

http://www.usneseni.cz/


15 / 19 

27. 4. 2022 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2022 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:08:13 

17. Záměr prodeje pozemku p. č. 1517/2 v k. ú. Chabařovice (bod číslo 16) 

Předkladatel: Markéta Vladyková, Ing. 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:08:21 

Důvodová zpráva 
Žádost je podána z důvodu vybudování plochy pro stání soukromých a firemní automobilů a pro možnost 

výstavby zastřešení či plechové garáže. 

Stanoviska a doporučení poradních orgánů/odborů 
Odbor majetku a rozvoje města doporučuje Radě města Chabařovice přijmout návrh usnesení. 

ROZPOČET: 

Přijetí usnesení má vliv na rozpočet města Chabařovice. 

Diskuze zahájena v 16:08:21 

V 16:09:58 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Markéta Vladyková, Ing.") 

v tomto znění: 

Rada města Chabařovice po projednání: 

 

SCHVALUJE 

 

záměr prodeje pozemku p. č. 1517/2 (o výměře 476 m2) v k. ú. Chabařovice. Cena bude stanovena dle 

znaleckého posudku + doprovodné náklady (např. znalecký posudek). 

 

UKLÁDÁ 

 

zveřejnit záměr na úřední desce. 

Hlasování 

pro: 3 

proti 0 

zdržel se: 1 

nehlasoval: 0 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-183-11/22 

zodpovídá: Markéta Vladyková, Ing. 

termín: 11. 5. 2022 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:10:09 

18. Finanční příspěvek na sportovní události roku 2022 – kolem Jezera Milada 

(bod číslo 17) 

Předkladatel: Květoslava Bartošová, Ing. 

http://www.usneseni.cz/


16 / 19 

27. 4. 2022 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2022 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:10:17 

Důvodová zpráva 
Společnost Marius Pedersen a.s. poskytuje každoročně finanční příspěvek na pořádání sportovních akcí, 

které se uskuteční ve městě Chabařovice – kolem Jezera Milada. 

Město Chabařovice se společností Marius Pedersen, a. s. uzavřelo v letošním roce smlouvu o poskytnutí 

finančního daru ve výši 30.000,- Kč na základě přijatého usnesení č. UR-159-10/22. 

 

sportovní seriál Milada Tour - 20.000,- KčPříspěvek je poskytován organizátorům po ukončení sportovních 

akcí, a to následovně: 

Xterra squadra s.r.o. - 10.000,- Kč 

Stanoviska a doporučení poradních orgánů/odborů 
Odbor ekonomický doporučuje Radě města Chabařovice schválit návrh usnesení. 

ROZPOČET: 

Má vliv na rozpočet města Chabařovice pro rok 2022. Příjem finančního daru je naplánován na par. 6171, 

pol. 2321 ve výši 30.000,- Kč. Finanční prostředky na výdaje jsou alokovány na par.  6171, pol.  5499 ve 

výši 30.000,- Kč. 

Diskuze zahájena v 16:10:17 

V 16:11:12 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Květoslava Bartošová, 

Ing.") v tomto znění: 

Rada města Chabařovice po projednání: 

 

SCHVALUJE 

 

rozdělení finančních příspěvků na pořádání sportovních aktivit kolem Jezera Milada, a to následovně: 

 

Milada Run - 10.000,- Kč a Cyklozávod Milada - 10. 000,- Kč (organizátorům sportovního seriálu Milada 

Tour), Miladatlon 2021 - terénní triatlon a kvadriatlon  - 10.000,- Kč (společnosti XTerra Squadra s.r.o.). 

 

Příspěvek bude uhrazen po konání sportovní akce. 

 

UKLÁDÁ 

 

informovat žadatele o příspěvek o přijatém usnesení. 

Hlasování 

pro: 4 

proti 0 

zdržel se: 0 

nehlasoval: 0 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-184-11/22 

http://www.usneseni.cz/


17 / 19 

27. 4. 2022 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2022 

zodpovídá: Květoslava Bartošová, Ing. 

termín: 11. 5. 2022 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:11:19 

19. MILADA TOUR - Smlouva o partnerství (bod číslo 18) 

Předkladatel: Lenka Oborníková 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:11:26 

Důvodová zpráva 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, zástupce teamu Milada Tour, oslovil město Chabařovice s návrhem 

partnerství při pořádání Milada Tour 2022. 

Milada Tour je rodinný sportovní seriál, jehož součástí jsou tři různé závody a také mnoho doprovodných a 

charitativních aktivit. Závody se konají v unikátní krajině bývalého hnědouhelného dolu, který se 

v posledních letech změnil v krásné přírodní prostředí jezera Milada. Nejsou to však jen závody. Celoroční 

aktivitu doplňuje několik doprovodných akcí, jako jsou tréninkové běhy a vyjížďky, filmová představení, 

virtuální běhy, úklid jezera a další. Velmi důležitý je také charitativní podtext. Oblíbenost seriálu dokresluje 

i to, že organizátorský tým tvoří sami sportovci, kteří připravují závody ve svém volném čase, s velkým 

nadšením, elánem a srdečností. S podporou skvělých partnerů přináší Milada Tour jak závodníkům, tak i 

návštěvníkům nadstandardní závodní servis, bohatý doprovodný program i nezapomenutelný zážitek. 

V návrhu spolupráce jsou uvedeny činnosti, kterými již město v minulosti při závodech spolupracovalo. 

Stanoviska a doporučení poradních orgánů/odborů 
Odbor správní doporučuje Radě města Chabařovice přijmout navržené usnesení. 

Diskuze zahájena v 16:11:26 

V 16:32:33 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Lenka Oborníková") v 

tomto znění: 

Rada města Chabařovice po projednání: 

 

SCHVALUJE 

 

partnerství s MILADA TOUR na ročníku 2022 dle navržených bodů. 

 

UKLÁDÁ 

 

informovat žadatele o přijatém usnesení a předložit ke schválení Smlouvu o partnerství. 

Hlasování 

pro: 4 

proti 0 

zdržel se: 0 

nehlasoval: 0 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-185-11/22 

http://www.usneseni.cz/


18 / 19 

27. 4. 2022 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2022 

zodpovídá: Lenka Oborníková 

termín: 11. 5. 2022 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:32:45 

Jednání ukončeno 27.04.2022 v 16:34:31 

http://www.usneseni.cz/


19 / 19 

27. 4. 2022 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2022 

Ověřeno ověřovateli: 

1)   27. 4. 2022 16:40 Mgr. Jiří Hladík, v. r.     

  

Podpisy odpovědných osob: 

Starosta(ka): 
   Mgr. Josef Kusebauch 

Místostarosta(ka): 
   Libor Verner, v. r. 

  

  

 

http://www.usneseni.cz/
http://www.usneseni.cz/

